федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Татарский институт переподготовки кадров агробизнеса»

ПРИКАЗ
г.Казань

06.02.2018 № 36

Об утверждении перечня платных образовательных
услуг на 2018 учебный год в ФГБОУ ДПО «ТИПКА»

На основании Устава института, Положения о платных образовательных услугах

1.Утвердить перечень платных образовательных услуг -  далее по приказу
Перечень (приложение 1).

2. Проректору по УМР Хафизовой Э.Б. обеспечить оказание платных
образовательных услуг в 2018 году, в соответствии с Перечнем.

3. Начальнику отдела кадров ознакомить с приказом должностных лиц.
4. Контроль за испс за оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Н.М. Якушкин

Проректор по УМР ' 'У  Э.Б. Хафизова

Приложение 1
к приказу №36 от 06.02.2018

Перечень платных образовательных услуг в 2018 году.

Наименование программ Стоимость
обучения 1
слушателя,

аспиранта, руб.

Менеджмент 15 ООО

Антикризисное управление 35 ООО

Правоведение 15 ООО

Бухгалтерский учет, анализ и аудит 15 ООО

Экономика и организация сельского предпринимательства 15 000

Государственное и муниципальное управление 15 000

Управление персоналом 15 000

Менеджер муниципальной службы и муниципального
хозяйства

30 000

Консультант по правовому обеспечению предприятий 30 000

Ветеринарная фармация (повышение квалификации) 10 000

Стандартные средства MS Office в автоматизации процессов
управления организацией

1 500

Охрана труда и техника безопасности 1 500

Проректор по УМР Э.Б. Хафизова